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                                         SELEÇÃO 2020 - Edital AGEUFMA Nº 26/2020 

 

CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 

AGEUFMA Nº 26/2020 

Informamos que a abertura de três vagas está ocorrendo no período anterior ao 

cumprimento de 25% (vinte e cinco por centro) da carga horária de todas as disciplinas e 

disponibilidade de orientação, conforme itens X e XII, alíneas “f” e “c”, respectivamente, do 

edital AGEUFMA nº 26/2020. Informamos também que a abertura da vaga ocorre em virtude 

da desistência na pré- matrícula de três candidatos. 
 

 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO 
CANDIDATO(A) INSC. AAP PO MÉDIA 

 

29º. 
Angela Barbara Lima 

Saldanha Rego 

 
823 

 
10,0 

 
7,0 

 
8,5 

 

30º 
Priscilla Monteiro Lima 

950 10,0 7,0 8,5 

 

31º 
Karla Cristina dos Santos 

Ferreira Ataide Lima 

821 9,5 7,5 8,5 

 

 

 

São Luís, 11 de janeiro de 2020 
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